uolā delectata in uolā delectata qd delectata si  
 actū, quo possessio rei ab eo qui ius transferendi  
 habet in alium augetante transferet. §. 40. h. l.

Dividit hanc in uolā delectata. uolā qd qd  
 uolā in corporali rei transferat pīcipi, qd  
 delectata de uolā in uolā, si uolā uolā. Cui

in possessione  
nisi per se in mobili. Traditio facta est quod diffinitur  
legi per se. refertur haec traditio per res incorporales  
puta servitutes, et corporales servitutes per capis  
matie per negativam. in affirmativam hinc traditio  
superius unig, et patientis alteris. Et ultra per de  
servitute in negativam vult Traditio sustinet  
omnino atque quod iure dominij alias in se nosse  
exerceat possessionem. Traditio quoque pro oblo pro  
libet res corporales, est per brevis, et longa manum.  
Traditio brevis manum, quod ambagium, id est  
donandum gratia per omnia hinc actio alium in  
Iuris a legi. ut eue. petisti a me pecuniam, et  
has ego tibi numeros in parato in hinc, nisi, nisi  
eore exigere a debitore meo, coegisti. hoc casu  
intervenisse Traditio brevis manum. quia ambagium  
vitandum gratia pecunia censuram a debitore meo  
et a me tibi tradita. l. 19. ff. de reb. credit.  
Traditio longa manum est, cum res in simbolo traditur  
sive ut explicat leguor, cum res talis traditur ex  
intentione quod tractatur ob id principaliter repudiat  
§. 44. l. 1. ut eue. vendo tibi domum meam, ac de  
tradendo transfero in te domum. hoc casu dicitur  
longa manum per tibi tradita.  
Quia hoc sequitur in se, quod traditur per significativam, vult

Quod alluvio est incrementum lateris, nempe quod  
fundo accedit, ut ignoscitur quod quod huiusmodi sit adiectum  
§. 20. h. h. §. 1. §. 1. f. 1.

Quod alluvio statim accipitur et incrementum  
statim ad fundum nostrum. Quod alluvio est incrementum  
mentum à flumine lateris fundo nostro adiectum  
nobis acquiritur.

Coalitio, sive annexio est modus acquiritur, quo nota  
bilis pars tenet, ad viciniam fluminis fundo nostro ad  
lata, eius officia, nobis acquiritur. §. 21. h. h.

Canalis, coalitio, quod est instrumentum, et  
principali instrumentum, et flumen, quod notabiliter potest  
tenet fundo alieno accedit, ac nostro adiicit. Principi  
aliis et uas, quod pars adiecta velut clavis lateris fun  
dum nostrum accit. §. 21. h. h.

Quod coalitio est fundus fluminis viciniam, in limitatam  
nam fundus limitatus, ut in alluvio, statim si etiam coa  
litionis respicit. argto. §. 16. ff. h. h. Quod coa  
litionis est notabilis pars tenet, nempe fluminis fun  
dum nostrum adiecta, atque hanc differt coalitio ab ala  
vione. per alluvioem secundum incrementum lateris statim  
ac sine sensu fundo nostro accedit: per coalitionem est  
habilis pars tenet nobis acquiritur. §. 7. §. 2. ff. h. h.

Quod coalitionis statim in unione partium adiecta com  
fundo nostro. an legem pars illa cum tenet nostra  
est, manet illis, cuius fuit, quod in unum illis est

pass fundi uari, cuius proinde conditio sequi uideam  
post. Cetero qualiter, et quomodo pass bene fundo uari ad  
ita eadem unita, uel agitur.

Illud in partibus exploratum, an post coalitione antiquo domi  
no heres uel actio quaedam sit prodita? postea affirmati  
ua respondeat eadem in §. 3. ff. de re uin  
dicat. ubi ait Iureconsultus quod de arbore quod in agrum  
alienum translata coaluit. Varrus et Verus uult  
in se actioe dedere. Sed iurisperiti fatentur, debili  
tate et illud uel, quia ut assequatur, quo titulus antiquo  
domino heres unita uel prodita sit actio quaedam.  
Sic enim arguo. Si antiquo domino post coalitionem con  
petet quaedam actio, illa est si realiter personaliter uel ut  
dicitur in primis, quia si habet actioe reale, illa foret  
re uindicatio. hanc habet, quia neque res neque factus  
post unita est domini. uerum quia dominum parti  
biliter respicit, ad quod fundus pertinet. et factus, quia in  
cuius fundus pass accessit, uel desit aliquid dolo possidere,  
ut eo uel legem factus possessor conueniri potest. at uer  
tamen dicitur potest. nam si actio personaliter antiquo domi  
no est, prodita, foret illa actio in factum. Sed hanc  
habet, quia in cuius fundus pass accessit, uel desit factus  
possessor, uel cuius heres actioe in factum. fateamur  
itaque nullam antiquo domino heres unita uel actioe  
est prodita, ut dicimus, sententia Varrus et Verus in §.  
§. 3. ff. de re uindicat. a Iureconsulto Ulpiano

refertur sibi a rectori, et approbati, cum nulla causa  
sola legi aderta, et quae colligere licet, quod idem  
et quicquid suspexit.

Item si quod novisti velis in isto conditio invenit  
et, utere hoc melius.

Insuper productio et modus acquirendi, quo in insula  
flumine producta, vel vicini pedibus nobis aquis, et  
22. h. h. r. ad acquirendum statim eo, quia insulae et  
vicina pars, vicinorum agrorum quibus proinde edictis  
inve auctoris d. d. 2.

(Circum Insula) deo tractari potest, primo qualis  
sola vicinorum pedibus aquis, et quibus edat et quo  
primus vicinorum quod autem, autem omnia determinandi ubi  
et quo facto insula producta, s. et in usum in mari  
quod non audivit, s. in flumine. si in mari, quod de  
mari sequitur ad vicinorum pedibus, cogit et  
edit occupanti. d. d. 22. h. h. d. 7. d. v. f. code.

si in flumine, explorandum, quo modo producta.  
s. et primo flumen in duos sibi vicinorum agrorum  
vicinorum edictis. s. et primo parte alvei sibi et eligi  
et primo arcum aliam vicinorum vicinorum et alium  
auxilium primo capite quod in vicinorum agrorum, vicinorum  
vicinorum vicinorum. d. d. 2. h. h. d. 2. h. h. d. 2. h. h. d. 2.  
vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum  
vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum vicinorum

ad alia leuina, an alveo cohaereat. supra prioris generis,  
quia uelura uide ipse fluminis & publica. §. penultima. §. 2.  
ff. b. b. supra posterioris generis, quia parat alvei,  
per alveum uiciniy peditij conuincij, fluminis  
a uol' aquis. §. 7. §. 3. ff. b. b. §. 22. in flit. ead.

Ceterum ne q' dispimul' dicitur graviter uide posse  
legi in §. 8. et penultima §. 4. ff. b. b. ubi de supra  
simpliciter pronuntiat p'ceptu. §. 1. sit publica uoc  
lar pubera quoniam, q' publico in actu a in d. d.  
inactu, publico et ita. Sed ueritas hui' legi,  
constat q' ad illa p'cedit, quod uicij  
p'cedit ipse flumine, hoc in caplo dicitur, in uol'io  
p'cedit, uol'io p'cedit p'cedit sequit' ac cum flume  
§. 1. publico, q' quoc §. publica. §. 8. penultima. §. 1. d. d.

Alveo deseluto dicitur aquisendi, quo alveo  
flumine deseluto, uicij conuincij peditij uol'io  
§. 20. ff. b. b.

Alveo mutatio reflexa, uera et quasi talis, uera  
numquam, uicij uol'io flume prioris l'itu §. 2.  
desit, ac nouo alveo fluere incipit, quasi talis  
exerit, uicij flume prioris l'itu §. 2. desit  
p'cedit, uol'io in uicij campos ad h'ij ep'ij.  
Ceterum mutatio alveo uere uol'io p'cedit  
alveo deseluto, l'itu p'cedit, alveo deseluto uicij conuincij

alioq. si de corpore huius recedant aquae ac ingreſſu  
Certa ſunt experientia proprietas aeri inſequi poſſe,  
nunc ad priore dominum reuertit. §. 25. h. l. R. 7. §. 7. ff.  
code.

Aueſtorij ualē diſcretio ſuo ſcilicet ſe offerunt  
ſoluto uidelicet et perceptio fructuum. per ſoluto  
aquis uobis id, ex aaliq. dominio uoio ſolū  
uatu §. 8. 19. h. l. R. 6. ff. code. poſty ſigdm̄ cen,  
ſolū et poſty uicem mater uoio adcoſtū  
aueſtorij ſequi uoio ſui priuilegiū. leg. §. 1.  
§. 1. ff. de uentil inſpiciend. ſane uoio ſpeter  
ſunt q. ex re uoio procedunt nobis agitur,  
quia ceuſus pars rei uoio: qō merito cui ſolū  
ex aali uoio ortū nobis agitur, qia ceuſus pars  
rei uoio.

ſuntq. uoio ſi generij ac diuiduntur in uoio qd  
uioles. uoio dicunt, qui ex ipſo corpore perſcipiunt.  
uioles, qui uoio ex ipſo corpore, ſed uoio ſeipſi perſcipiunt,  
ut ſunt uoio perſcipiunt, uoio uoio, reddidit anni.  
ſunt uoio ſi. l. uoio uoio, l. in diſcretis.  
uioles uoio dicunt, q. perſcipiunt poſty ſigdm̄ ceuſus  
uioles, in quō ceuſus perſcipiunt, pauca ſua, oleo uioles,  
legum, ſunt p. ſu diſcretis, qui ad minimū ante  
ſpeciali in diſcretis hōy perſcipiunt, cui generij ſi  
ſpeter, legumina, alia ſe in agris, et hōy ſolū.

fructus tam modo ualde, tam industriales diuidentur  
in utriusque pendentes, perinde ut c. perinde  
pendentes dicuntur, q. corpore uel proliuunt  
adhuc tenentur, perinde ut, qui perinde dicitur  
sunt, hanc se hinc potius perinde, perinde  
dicuntur, qui a corpore seu terra se separati, ut  
poma delecta, si olea ex uis, q. graue de  
mepo. at qui hinc se separati, q. graue de  
fructus dicuntur, qui in uita a bono alio, asperant  
q. sumpti, qui in usus humanos sunt translati.